

株式会社シーアンドシーメディア

広報

お待たせしました!12時間実況プレイ配信決定!

### 闘争本能を刺激する新感覚アクションゲーム「DARK BLOOD」 9月1日(土)18時より第4回ニコニコ生放送公式配信のお知らせ

オンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」及びオンラインゲームの運営を行う株式会社シーアンドシーメディア(所在地:東京都中央区 代表取締役:呉 東和 以下:C&C メディア)は、2012年9月1日(土)18時より、ニコニコ生放送公式番組にて新タイトル『DARK BLOOD』の第4回目の生配信が決定したことをお知らせいたします。



#### 【リリース内容のご案内】

■お待たせしました!「DARK BLOOD」ニコニコ生放送にて第 4 回公式 12 時間実況プレイ配信のお知らせ!

闘争本能を刺激する新感覚アクションゲーム『DARK BLOOD』ティザーサイト

http://db.mk-style.com/teaser/

『DARK BLOOD』公式サイト

http://db.mk-style.com/main/

#### <本件に関するお問い合わせ>

株式会社シーアンドシーメディア マーコム部 広報担当:上杉 TEL:03-6219-5514 FAX:03-6219-5524 (m-uesugi@cc-media.co.jp)

## ■お待たせしました!「DARK BLOOD」ニコニコ生放送にて第 4 回公式 12 時間実況プレイ配信のお知らせ!

第4回目となる今回、遂に12時間実況プレイ配信が実現いたしました!12時間を3部に分け、 ニコニコ生放送の有名配信者がリレー形式で実況していきます!

18 時からの第 1 部は"ヌキ"さん・"ぬどん"さん、22 時からの第 2 部は"紙投げ"さん・"抹茶"さん・ "yukishiro"さん、26 時からは、"せんとす"さん・"メイアン"さん・お笑い芸人のスパローズさん、そして 12 時間通して「DARK BLOOD」プロデューサーの平山が出演し、DARK BLOOD の基本プレイから PVP、阿修羅ダンジョン攻略まで、これから「DARK BLOOD」を始める方も、既にプレイしている方も本タイトルの魅力を楽しめる 12 時間でお届けいたします。

また、この番組の裏で同じく有名配信者の"しゃけとり くまごろう"さんが 1 人で12時間ぶっ通し配信をいたします。第 3 部にエンディングテーマを歌っている小西美香さんが来ることも決定しており、くまごろうさんのクリアとともにエンディングを見ながら生歌を歌って頂きます。

果たしてくまごろうさんは 12 時間以内に ACT1 をクリアし、小西さんにエンディングテーマを歌ってもらう事が出来るのか?! 必見です!

#### <12 時間実況出演者への応援イラストや「DARK BLOOD」のイラストをお待ちしております>

投稿はニコニコ静画から、タグには「ダークブラッド」と登録してください。応募の中から抽選でプレゼントもありますので、たくさんのイラストお待ちしております!

また、番組中にゲーム内でつかえるシリアルコードを発表するなど、プレゼント大放出いたしますので、是非お見逃しなく!

#### ■過去のニコニコ生放送公式配信

≪第1回目の放送はこちら↓≫

http://live.nicovideo.jp/watch/lv99730704

≪第2回目の放送はこちら↓≫

http://live.nicovideo.jp/watch/lv101757047

≪第3回目の放送はこちら↓≫

http://live.nicovideo.jp/watch/lv101757047

#### ■生放送番組概要

番組名: 【公式】「DARK BLOOD」【新作オンラインゲーム 12 時間実況】

【放送日時】 2012年9月1日(土) 18時 ~ 30時

【番組 URL】 http://live.nicovideo.jp/watch/lv104383690

【出演者】MC&実況 :ヌキ・ぬどん・紙投げ・抹茶・yukishiro・せんとす・メイアン・しゃけとり くまごろう

スパローズ

解説: 株式会社シーアンドシーメディア「DARK BLOOD」プロデューサー 平山 載基

## 【出演者】





「DARK BLOOD」エンディングテーマ曲 ボーカル担当 小西 美香

# 株式会社シーアンドシーメディアについて

(設立日:2001年6月15日、所在地:東京都中央区、URL: <a href="http://www.cc-media.co.jp">http://www.cc-media.co.jp</a> ) シーアンドシーメディアでは、当社保有であるオンラインゲームコンテンツを中心としたオンラインゲームパブリッシング事業及び、オンラインゲームコンテンツを展開する独自プラットフォームであるオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営を行っております。

1

#### 【事業内容】

オンラインゲームのパブリッシング事業

C&M(クリック&モルタル)モデルのオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営事業 その他オンラインゲーム関連事業

### **™K-STYLE**オンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」とは

(ポータルサイト URL:http://game.mk-style.com )

シーアンドシーメディアが企画・運営を行うオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」は、独自の会員を保有し、共通通貨である「MK-POINT」や当社がパブリッシングを行うオンラインゲームコンテンツを提供することで、MK-STYLE 会員様限定のサービスを展開いたしております。

#### 【オンラインゲームコンテンツ】

これから始める、本格 MMORPG「ユグドラシル」

URL:http://yg.mk-style.com/

仲間と共に失われた時間を取り戻す MMORPG「Forsaken World(フォーセイクンワールド)」

URL: http://fw.mk-style.com

ハイファンタジーMMORPG「パーフェクトワールド -完美世界-」

URL: http://pw.mk-style.com

一人でも仲間とも遊べるオンライン RPG「TARTAROS(タルタロス)」

URL: http://ta.mk-style.com

ファンタジーMMORPG「夢世界 プラス」

URL: http://dw.mk-style.com

ふたつの世界が織り成す MMORPG「LEGEND of CHUSEN2 -新世界-」

URL: http://lc.mk-style.com

本格派 MMORPG「三国志 -SEKIHEKI-」

URL: http://sh.mk-style.com